
___________________________________________________________________________________
Comune di Forte dei Marmi - Determina n.1250 del 02/12/2021

1 di 2

COPIA

COMUNE DI FORTE DEI MARMI
Provincia di Lucca

1° - SETTORE SERVIZI FINANZIARI E ALLA PERSONA

DETERMINAZIONE N. 1250 DEL 02/12/2021

OGGETTO:Impegno di spesa a favore di Gaia SpA relativa al flusso dei consumi
idrici per i servizi igienici in Piazza Marconi 0 utenza n. 01160288-01-001 da luglio
2021;

Rilevata la necessità di impegnare Euro 1.000,00 sul capitolo n. 4296/00 “utenze acqua immobili
comunali” a favore della società Gaia SpA per far fronte ai pagamenti delle fatture relative alla fornitura
di acqua per i servizi igienici di Piazza Marconi 0 – in base al flusso dei consumi per il periodo da luglio
2021 compresi i conguagli e oneri vari;

Vista la Delibera del Consiglio Comunale n. 5 del 15/01/2021, immediatamente esecutiva, con la quale è
stato approvato il Bilancio Pluriennale 2021/2023 e successive modificazioni;

Vista la delibera della Giunta Comunale n. 11 del 5/2/2021, immediatamente esecutiva, con la quale è
stato approvato il Piano Esecutivo di Gestione finanziario 2021/2023 e successive modificazioni;

Visto lo Statuto Comunale approvato con Deliberazione C.C. n. 18 del 27/03/2000 e modificato con
delibera di Consiglio Comunale n. 47 del 30/09/2019 ed il vigente Regolamento di Contabilità;

Visto il D.lgs 267/200

Visto l’art.183 del D.Lgs n.267 del 18.08.2000 (Testo Unico);

Visto il Decreto Sindacale n. 93 del 31/8/2021 conferimento incarichi dirigenziali in materia di ODT al 1°
Settore Finanziario;

Accertata la competenza a procedere ex art.107 del D.lgs. 267/2000;

Visto che la spesa sarà esigibile al 31/12/2021

DETERMINA

Di impegnare la somma complessiva di Euro 1.000,00 sul capitolo 4296/00 “utenze acqua
immobili comunali” a favore della società Gaia SpA per far fronte ai pagamenti delle fatture
relative alla fornitura di acqua per i servizi igienici di Piazza Marconi 0 – in base al flusso dei
consumi per il periodo da luglio 2021 compresi i conguagli e oneri vari;



___________________________________________________________________________________
Comune di Forte dei Marmi - Determina n.1250 del 02/12/2021

2 di 2

di stabilire che per il presente atto il CIG è il seguente: CIG ZE6342FC23

di stabilire che il presente provvedimento venga pubblicato, oltre che all’Albo , nella sezione
dell’Amministrazione Trasparente ai sensi dell’art. 26 del D.lgs 33/2013;

di dare immediata esecuzione al procedimento di cui trattasi confermando come RUP il
Dirigente del 1° Settore Dott.ssa Antonella Bugliani

IMPEGNI ASSUNTI

Titolo Missione Capitolo Esercizio

1.03.02.05.005 08.01 429600 2021

Impegno
Provv.

Impegno
Defintivo

Importo Tipologia
Impegno

Sub-Impegno Importo Sub-
Impegno

1269 N. 3215 € 1.000,00 Impegno N. 0 € 0,00

Descrizione Creditore

G.A.I.A. SPA
Codice Fiscale: 01966240465 - P.Iva: 01966240465

Descrizione Impegni Assunti

Impegno di spesa a favore di Gaia SpA relativa al flusso dei consumi idrici per i servizi igienici in
Piazza Marconi 0 utenza n. 01160288-01-001 da luglio 2021;

IL DIRIGENTE SETTORE SERVIZI FINANZIARI E ALLA PERSONA
Dott.ssa ANTONELLA BUGLIANI

Le firme in formato digitale sono state apposte sull'originale del presente atto ai sensi dell'art. 24 del D-
lgs. 07/03/2005 n° 82 e s.m.i. (C.A.D.). La presente determinazione è conservata in originale negli archivi
informatici del Comune di Forte dei Marmi, ai sensi dell'art. 22 del D.lgs n° 82/2005


